
DODATEK č. 1 k 
OBJEDNÁVCE

Číslo OBJEDNÁVKY Objednatele: 80SD000520 
Číslo objednávky Poskytovatele: není 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 5001150009 
Název související veřejné zakázky: Provedení regenerační a ověřovací činnosti na 

stávajících vodárenských vrtech na D1 odpočívce Střechov
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále 

jako „Objednávka"):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu Objednávky: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel“)

Hydrogeologická společnost, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Dodavatel“)

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
.............................................. ..............................
.......................
.......................
....................................
.............................
.......................
..............................
.............................

U Národní galerie 478, 156 00 Praha 5 -  Zbraslav
26473330
CZ26473330
MS v Praze, oddíl C, vložka 84506
společnost s ručením omezeným
.......................................................
.............................................................
............................
.................................
.............................
................
.............................
.............................



(Objednatel a Dodavatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

Preambule
1. Smluvní strany uzavřely dne 24.3.2023 Provedení regenerační a ověřovací činnosti na 

stávajících vodárenských vrtech na D1 odpočívce Střechov (dále jen „Objednávka“)
na základě, které se Dodavatel zavázal poskytnout Objednateli služby dle Objednávky a 
Objednatel se zavázal služby od Dodavatele převzít a zaplatit za ně poskytovateli cenu 
uvedenou v Objednávce.

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Objednávce (dále jen 
„Dodatek“), kterým se mění Objednávka následovně.

Článek I.

PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku je navýšení finančního čerpání do výše ..... ....... . . . . . . . . . . . . . ......... 
Důvodem je zajištění dodávky podzemní vody po dobu provádění regenerační a ověřovací 
činnosti na vodárenských vrtech odpočívky Střechov. Z důvodu vyššího odběru vody za 
den pro potřebu odpočívek, přičemž původní informace od provozovatele v době přípravy 
zakázky hovořily o polovině. Aby nedošlo k narušení zásobování odpočívek vodou bylo 
navrženo dočasné osazení kopané studny v areálu úpravny odběrovou soustavou do bazénu 
úpravny vody a využití nepoužívaného vrtu S-2. Dočasná úprava zajistí náhradu za 
požadované množství vody.

2. Za řádnou realizaci tohoto Dodatku č. 1 náleží Dodavateli cena ve výši stanovené jako 
součet cen za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně 
poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

Cena dle Objednávky:

bez DPH: 

DPH:

včetně DPH: 

Dodatek č. 1:

bez DPH: 

DPH:

včetně DPH:

................ . . . .

.................. 

................ ....

.............. . . . .

.................. 

.............. ....

Objednávka + Dodatek č. 1

bez DPH: ................ ....



DPH: .............. ....

včetně DPH: ................ ....

Článek II.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ustanovení uvedená v Objednávce, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají nadále 
v platnosti bez jakékoliv změny.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a že 
tento Dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto Dodatku v Registru smluv zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
jeho elektronický originál.

5. Přílohu tohoto Dodatku tvoří:
Příloha č. 1 - Změnový soupis prací

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

...............................................................................................

....................................... .................. ...............



Příloha č. 1 -  Změnový soupis prací

D1 - Odpočívka Střechov

ROZSAH PRACÍ Objednávka Dodatek 
č. 1

Objednávka + 
Dodatek č.1

činnost - položka jedn p j
cena  

za jedn. 
[Kč]

celkem
[Kč]

p-
j-

cena  
za jedn. 

[Kč]
p-j.

cena  
za jedn. 

[Kč]

celkem
[Kč]

1. Ověřovací/zjišťovací etapa ........... ...........
z jiš tě n í so u č a s n é h o  re ž im u  o d b ě ru -v e lik o s t p řítoku  p řívo d n íh o  po tru b í 
do  v o d o je m u  v o d á rn y

o vě ře n í v n ě jš íh o  te c h n ic k é h o  s tavu  a re á lné  v yd a tn o s ti s táva jíc ích  
v o d á re n s k ý c h  o b je k tů  vč e tn ě  d e m o n tá ž e  p ů vo d n ích  če rpade l, d o p ra vy  
te c h n ic k é  s ku p in y  a řízen í p rac í

kpl 2 ... ...... ... ...... 2 ... ...... ... ......

kpl 2 ... ...... ..... ...... 2 ... ...... ..... ......

o vě ře n í a k tu á ln íh o  te c h n ic k é h o  g ra v ita č n íh o  v o d o je m u kpl 1 ... ...... ... ...... 1 ... ...... ... . .....

2. Rekonstrukční činnost ............ ........... .............
za jiš tě n í vyšš í ka p a c ity  d o d á v k y  p o d ze m n í v o d y  a o p tim a liza ce  
b u d o u c íh o  o d b ě ro v é h o  re ž im u  z  v rtu  S-1

kpl 1 ..... . ..... 1 ..... . ..... ..... . .....

č is tě n í v rtu  a ir lifte m  a ka rtá čo vá n í vč e tn ě  d o p ra v y  te c h n ic k é  skup iny , 
s ledu  a řízen í p rac í

kpl 2 ..... ...... ..... . ..... 2 ..... ...... ..... . .....

c h e m ická  re g e n e ra c e  vč e tn ě  te c h n o lo g ic k ý c h  p ro ce sů  vče tn ě  d o p ra vy  
m a te riá lu  *

kpl 2 ..... . ..... ..... . ..... 2 ..... . ..... ..... . .....

m o n tá ž  p ůvo d n ích  če rp ad e l kpl 2 ... ...... ... ...... 2 ... ...... ... ......

a k tu a liz a c e  p ro vo zn íh o  re ž im u  o d b ě ru  p o d ze m n í vo d y  
- n a s ta ve n í b lo ko vých  e le k tro d  apod .

kpl 2 ... ...... ..... ...... 2 ... ...... ..... ......

o vě řo va c í č e rp a c í z k o u š k a  (ú č in n o s t zá sa h u ) kpl 2 ... ...... ..... ...... 2 ... ...... ..... ......

3. Vyhodnocení prací - odevzdání ........... ...........



Z p rá v a  o p ro ve d e n í re g e n e ra c e  v rtů  a je jic h  vo d á re n s k é m  za p o je n í (3 
tiš tě n á  paré  + el. ve rze )

kpl 1 ..... ...... ..... ...... 1 ..... ...... ..... ......

Z p rá v a  o a k tu á ln ím  te ch n ické m  g ra v ita č n íh o  v o d o je m u  vč e tn ě  n ávrhu  
o p a tře n í
(3 tiš tě n á  paré  + el. ve rze )

kpl 1 ..... ...... ..... ...... 1 ..... ...... ..... ......

CENA CELKEM bez DPH ............. ........... .............

* Vyhrazená změna závazku z Objednávky-provedení prací závisí na dostupnosti 
chemikálií

................................................... 
.........................................................


